На Негово Преосвещенство Триадицкия епископ Фотий към клира и паството на Българската Старостилна Православна Църква във връзка с извършеното от Българската патриаршия прославление на новомъчениците от Батак и Ново село

Възлюбени в Господа отци, братя и сестри,

На 3 април (21 март ст. ст.) тази година Българската патриаршия извърши прославление на мъчениците от Батак и от Ново село, пострадали по време на Априлското въстание през 1876 г. Само по себе си това събитие е радостно. То е повод да си припомним двата светли дни през май 2006 г., в които нашата Църква прослави баташките новомъченици.